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8
17:27

2140 m
431.500 

Bänderstart

Gunnar Wallbergs Minne - DubbelCupen, Final i Meeting 2 - STL Kallblodsdivisionen, Försök 11 i meeting 1 (Final Östersund 12 juni)
Rennpreis: 431.500  (200.000 100.000 55.000 30.000 20.000 12.500 8.000 6.000)
Gunnar Wallbergs Minne - DubbelCupen, Final i Meeting 2 - STL Kallblodsdivisionen, Försök 11 i meeting 1 (Final Östersund 12 juni)3-åriga 
och äldre svenska och norska kallblodiga. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 030522 eller tidigare.2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 
400.001 kr, 40 m vid 700.001 krPris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500-8.000-6.000 (8 priser)Hederspris till segrande hästs 
ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst. 

1
2140

G.G.Pugh
6j. mbr W (Svall Ivar - G.G.Lola)

Trainer: Robert Wilhelmsson
Besitzer: Björklinge Larsson Per-Erik

Madelene Johansson

2021: 8 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    60.900 2020: 21 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    137.40025,9 360.600
06.05 Romme 2 27,4 2140A 74.700 6,8 M Johansson Läckra Lisa, G.G.Pugh, Sländan
27.04 Rättvik 7 26,8l2140A 66.500 6,0 R Wilhelmsson Sundbo Rymling, Månbest A.M., Järvsö Buk
15.04 Gävle 3 26,8 2660B 114.500 58,8 R Wilhelmsson Häsen Räsern, Klack Tekla, G.G.Pugh
01.04 Gävle 6 28,3 2660B 92.300 51,0 M Johansson Guli Frodo, Mons, Läckra Lisa
24.03 Bergsåker 4 26,4 2140A 140.500 80,5 R Wilhelmsson Ulvsåsen, Sundbo Rymling, Järvsö Bukefalo

2 Ulvsåsen
5j. b H (Åsajerven - Ulvsås Anna)

Trainer: Anders Wallin
Besitzer: M Fl Eklund Bengt

Per Linderoth

2021: 4 Starts - 3 Siege - 0 Plätze    140.500 2020: 8 Starts - 6 Siege - 0 Plätze    233.90026,6 399.400
03.05 Östersund 1 26,4 2140A 114.500 1,7 P Linderoth Ulvsåsen, Wild Donnan, Rive Rappa
15.04 Gävle dis 2660B 114.500 1,3 U Ohlsson Häsen Räsern, Klack Tekla, G.G.Pugh
24.03 Bergsåker 1 26,0 2140A 140.500 1,5 P Linderoth Ulvsåsen, Sundbo Rymling, Järvsö Bukefalo
04.03 Östersund 1 26,3 2160B 74.700 2,1 P Linderoth Ulvsåsen, Tekno Viking, Sundbo Bysen
09.08 Dannero 5 27,5 2160B 91.800 1,5 P Linderoth Klack Nova, Moi Edel*, Olsims Arne

3 Klack Tekla
7j. b S (Tekno Odin - Klack Molly)

Trainer: Joakim Reiser
Besitzer: Järvsö Stall Klacken Ab

Magnus A Djuse

2021: 5 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    35.000 2020: 14 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    97.00027,6 383.600
03.05 Östersund U 26,9l2140A 114.500 10,6 M A Djuse Ulvsåsen, Wild Donnan, Rive Rappa
15.04 Gävle 2 27,5 2640B 114.500 46,2 M A Djuse Häsen Räsern, Klack Tekla, G.G.Pugh
12.03 Romme U 27,2l2140A 84.800 61,1 J Reiser Jokke Ålj, Häsen Räsern, Prins C.K.
25.02 Gävle U 33,7l2160B 29.100 15,8 J Reiser B.W.Sessa, Nygårds Drivex, Trollklackan
05.02 Bollnäs 3 28,9 2160B 66.500 25,5 J Reiser Kavata, Grude Tilla, Klack Tekla

4 Bara Snygg
6j. br S (Snygg - Remora)

Trainer: Ann-Sofie Ivarsson
Besitzer: Ivarsson Ann-Sofie & Rolf

Stefan Edin

2021: 8 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    106.000 2020: 18 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    73.90028,0 338.200
03.05 Östersund 4 26,5 2140A 114.500 10,2 S Edin Ulvsåsen, Wild Donnan, Rive Rappa
20.04 Dannero 2 28,9 2660B 60.600 14,1 S Edin Guli Frodo, Bara Snygg, Stommens Berta
26.03 Umåker 4 28,8 2140B 66.500 3,0 S Edin Minna C.G., Laxfaks, Vännfors Stjärna
07.03 Umåker 1 27,2 2140A 114.500 48,9 S Edin Bara Snygg, Rappodina, Minna C.G.
12.02 Östersund U 31,8l2660B 74.700 21,4 S Edin Rönningsgutten, Troll Prinsen, Moetiv

5 Skeie Lotta
5j. br S (Smedheim Solan - Hafstein Anna)

Trainer: Robert Wilhelmsson
Besitzer: Torsåker Engberg Sven Erik

Robert Wilhelmsson

2021: 5 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    52.000 2020: 12 Starts - 1 Sieg - 5 Plätze    204.00026,3 355.200
04.05 Hagmyren U 31,1l1640B 60.600 10,9 R Wilhelmsson Sundbo Nova, Grude Tilla, Nygårds Hillevi
08.04 Bergsåker U 25,7 1660B 74.700 5,0 R Wilhelmsson Sundbo Rymling, Nordvinn, Moetiv
29.03 Bollnäs 1 27,4l1640B 114.500 4,7 R Wilhelmsson Skeie Lotta, Vårbusan, Lassos Viking
04.03 Gävle dis 1660B 66.500 3,8 R Wilhelmsson Inge Ålj, Guli Tiger, Klack Ibra
05.02 Bollnäs U 29,7l2160B 66.500 5,5 R Wilhelmsson Kavata, Grude Tilla, Klack Tekla

6
2160

Hägern T.H.
8j. f H (Lärkan - Järvsömaud)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Norberg Torsten & Eriksson H

Kajsa Frick

2021: 9 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    82.800 2020: 11 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    40.90024,0 660.500
07.05 Rättvik 4 25,6 2160B 114.500 47,2 K Frick Nordby Fröy*, Björlifanner, Mo Sjur
22.04 Bollnäs 4 24,0 1660B 114.500 38,0 K Frick Sundbo Nova, Osen Prinsessa*, Ard
17.04 Bergsåker U 26,2 2680B 226.500 209,5 J-O Persson Ard*, G.G.Ojjdo, Nordby Elde
09.04 Romme 5 25,5 2140A 74.700 19,1 K Frick Ard*, Kong Henry, Rappnor
01.04 Gävle 4 26,8 2640B 226.500 65,2 M A Djuse Demex, Nordby Kuling, Bokli Rapp N.O.

7 Sundbo Rymling
8j. mbr W (Järvsöfaks - Vestpol Emma)

Trainer: Robert Skoglund
Besitzer: Sundbo El Ab & Jansson Tho

Robert Skoglund

2021: 5 Starts - 2 Siege - 1 Platz    86.000 2020: 8 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    6.60025,6 426.600
27.04 Rättvik 1 25,0 2140A 66.500 4,1 R Skoglund Sundbo Rymling, Månbest A.M., Järvsö Buk
17.04 Bergsåker dis 2660B 226.500 60,1 R Skoglund Ard*, G.G.Ojjdo, Nordby Elde
08.04 Bergsåker 1 24,2 1660B 74.700 12,4 R Skoglund Sundbo Rymling, Nordvinn, Moetiv
24.03 Bergsåker 2 26,3 2140A 140.500 123,5 R Skoglund Ulvsåsen, Sundbo Rymling, Järvsö Bukefalo
02.02 Gävle U 29,2 2160B 66.500 58,9 R Skoglund Häsen Räsern, Mjölner Apollo, Fantom

8 Mo Sjur
5j. br H (Bork Odin - Schutora)

Trainer: Joakim Elfving
Besitzer: M Fl K M Hästfarm I Holm Ab

Ulf Eriksson

2021: 2 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    33.000 2020: 11 Starts - 3 Siege - 5 Plätze    465.50423,2 656.504
07.05 Rättvik 3 25,3 2160B 114.500 3,0 U Eriksson Nordby Fröy*, Björlifanner, Mo Sjur
25.04 Hagmyren 1 26,0 2140B 56.500 3,2 U Eriksson Mo Sjur, Norrbo Odin, Björs Frej
11.11 Åby 7 25,8 2180B 113.000 2,3 J R Mjölneröd
29.10 Gävle 1 23,2 1640A 158.500 1,7 J R Mjölneröd
11.10 Rättvik 1 25,6 2140B 109.000 2,1 J R Mjölneröd

9 Snyggs Rubin
9j. f W (Snygg - Solfaksa)

Trainer: Peter Grundberg
Besitzer: Grundberg Peter & Dehlin An

Örjan Kihlström

2021: 5 Starts - 0 Siege - 1 Platz    33.500 2020: 15 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    107.90024,3 529.150
07.05 Rättvik U 26,2 2160B 114.500 26,6 Ö Kihlström Nordby Fröy*, Björlifanner, Mo Sjur
29.04 Gävle 5 1140A 105.500 36,1 T Jansson Pydin, Eldvin, Torpa Nicklas
22.04 Bollnäs 5 24,0 1660B 114.500 93,7 Ö Kihlström Sundbo Nova, Osen Prinsessa*, Ard
09.04 Romme U 27,1 2140A 74.700 51,3 D Aarum Ard*, Kong Henry, Rappnor
08.01 Romme 2 28,6 2140A 84.800 5,5 D Aarum Jokke Ålj, Snyggs Rubin, X.Man Tabac

10 Nordby Elde
6j. br W (Norheim Faksen - Trons Embla)

Trainer: Olle Alsén
Besitzer: Uppsala Easy Kb

Oskar Kylin Blom

2021: 4 Starts - 0 Siege - 1 Platz    30.500 2020: 20 Starts - 4 Siege - 3 Plätze    367.00025,7 612.800
07.05 Rättvik U 26,8 2160B 114.500 17,5 O Alsén Nordby Fröy*, Björlifanner, Mo Sjur
25.04 Solvalla dis 2640B 222.500 21,3 O Alsén Demex Björlifanner / Guli Rubin
17.04 Bergsåker 3 25,9l2660B 226.500 59,2 O Alsén Ard*, G.G.Ojjdo, Nordby Elde
22.03 Färjestad U 31,4 2680B 109.000 57,5 O Alsén Buska Blyg, Tåga Viktor, Ard
12.12 Bergsåker dis 2140B 409.500 98,2 O Alsén B.W.Rune, Våler Nikolai*, Åsrud Vilja

11 Tangen Töff
6j. sth.sv W (Åsajerven - Tangen Rikke)

Trainer: Robert Bergh
Besitzer: Undrom Altins Trafik Ab

Per Lennartsson

2021: 4 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    75.000 2020: 16 Starts - 5 Siege - 6 Plätze    319.90023,8 579.288
22.05 Gävle unpl 2160B 431.500 P Lennartsson
07.05 Rättvik 6 25,6 2160B 114.500 13,7 T Pettersson Nordby Fröy*, Björlifanner, Mo Sjur
17.04 Bergsåker 5 26,2 2660B 226.500 40,9 P Lennartsson Ard*, G.G.Ojjdo, Nordby Elde
09.04 Boden 1 27,7 2180B 114.500 3,7 R Bergh Tangen Töff, Guli Vinn, Wild Donnan
03.04 Dannero 3 27,2 2660B 60.600 10,1 P Linderoth Tekno Viking, Tangens Lilja, Tangen Töff

12
2180

Nordby Fröy
9j. sv H (Dotterud Teddy - Norheim Faxa)

Trainer: Per Ludvig Nilsen
Besitzer: Årjäng Per Ludvig Nilsen Ab

Per Ludvig Nilsen

2021: 2 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    55.500 2020: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    19.38324,0 809.566
07.05 Rättvik 1 24,4 2160B 114.500 7,1 T Horpestad Nordby Fröy*, Björlifanner, Mo Sjur
22.04 Bollnäs 6 24,2 1660B 114.500 78,7 P L Nilsen Sundbo Nova, Osen Prinsessa*, Ard
07.04 Årjäng 26,0 2160B QU P L Nilsen Qualifikation
12.03 Östersund 4 27,7 2660B 109.000 5,2 R N Skoglund Don Viking, Jardar*, Fylking
08.03 Umåker 3 26,4 2140A V 109.000 20,9 J H Andersson Guli Roy, Demex, Nordby Fröy
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Bänderstart

Gunnar Wallbergs Minne - DubbelCupen, Final i Meeting 2 - STL Kallblodsdivisionen, Försök 11 i meeting 1 (Final Östersund 12 juni)
Rennpreis: 431.500  (200.000 100.000 55.000 30.000 20.000 12.500 8.000 6.000)
Gunnar Wallbergs Minne - DubbelCupen, Final i Meeting 2 - STL Kallblodsdivisionen, Försök 11 i meeting 1 (Final Östersund 12 juni)3-åriga 
och äldre svenska och norska kallblodiga. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 030522 eller tidigare.2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 
400.001 kr, 40 m vid 700.001 krPris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500-8.000-6.000 (8 priser)Hederspris till segrande hästs 
ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst. 

13 Nordby Kuling
8j. br W (Norheim Faksen - Trons Embla)

Trainer: Olle Alsén
Besitzer: Uppsala Easy Kb

Olle Alsén

2021: 8 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    174.000 2020: 9 Starts - 0 Siege - 1 Platz    48.40024,3 796.800
17.04 Bergsåker 8 25,7 2680B 226.500 69,8 O Kylin Blom Ard*, G.G.Ojjdo, Nordby Elde
01.04 Gävle 2 26,0 2660B 226.500 30,0 O Alsén Demex, Nordby Kuling, Bokli Rapp N.O.
22.03 Färjestad dis 2680B 109.000 5,8 B Goop Buska Blyg, Tåga Viktor, Ard
10.03 Bergsåker 4 24,9 1640A 140.500 83,3 O Alsén Gorm, Gott Klirr, Hugo Bäck
13.02 Åby 2 26,6 2640B 226.500 14,6 O Alsén Gorm, Nordby Kuling, Bokli Rapp N.O.

14 Björlifanner
8j. sth.br W (Tekno Odin - Lax Faksa)

Trainer: Nathalie Blom
Besitzer: Mangskog Stall Nathalie Blom

Paw Mahony

2021: 5 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    134.500 2020: 18 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    101.10023,7 702.300
07.05 Rättvik 2 24,4 2160B 114.500 5,0 P Mahony Nordby Fröy*, Björlifanner, Mo Sjur
25.04 Solvalla 1 25,3 2640B 222.500 15,5 N Blom Demex Björlifanner / Guli Rubin
17.04 Bergsåker 6 26,2l2660B 226.500 140,5 N Blom Ard*, G.G.Ojjdo, Nordby Elde
02.04 Färjestad 3 26,7l2160B M 117.500 2,9 N Blom B.W.Sture, Troll Svenn*, Björlifanner
16.03 Gävle 2 26,2 1660B M 66.500 4,0 N Blom Rutbo Roffe, Björlifanner, Super Gullet

15 Ard
6j. sv H (Moe Odin - Arien)

Trainer: Ole Johan Östre
Besitzer: Norge Haslestad Hans Jörge

Ole Johan Östre

2021: 8 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    192.706 2020: 21 Starts - 0 Siege - 7 Plätze    95.55024,7 735.555
22.04 Bollnäs 3 23,8l1660B 114.500 1,5 O J Östre Sundbo Nova, Osen Prinsessa*, Ard
17.04 Bergsåker 1 24,7 2660B 226.500 1,7 O J Östre Ard*, G.G.Ojjdo, Nordby Elde
09.04 Romme 1 23,9 2140A 74.700 1,7 O J Östre Ard*, Kong Henry, Rappnor
22.03 Färjestad 3 25,9 2680B 109.000 4,6 O J Östre Buska Blyg, Tåga Viktor, Ard
16.02 Gävle 2 23,7 1640A 84.800 3,2 O J Östre Alfie, Ard*, Torpa Olea

Ergebnis: Quoten:


